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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13515401D

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit "ELF STEEL HOUSE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagja "Apollonia, Rruga "Harrilla Bozo", 
Pallati "O & P" Kulla 2, Kati 1 i banimit, Nr. Pasurise 
2/365+2-1, ZK. 8534 Fier, Fier, Fier. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksion i godinave civile, industriale dhe 

turistike me struktura metalike, druri, etj. Punime germimi 
toke, sistemime dhe tarracime. Tregti me shumice dhe pakice 
i materialeve dhe nenprodukteve te celikut. Import-eksport i 
te gjitha llojeve dhe formave. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria 
ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, juridike, me 
cdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.
FERHAT YILDIRMAZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramosYzeiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FERHATYILDIRMAZ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ELF STEEL HOUSE"
E-Mail: elfsteelhouse@gmail.com  
Telefon: 0695441428  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-814013-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CEE8F0-FD18-451B-80EE-0F60F31BC6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024D74B-2B02-4C2B-B01A-7AFA0E2B59A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6607FA33-8EB4-4A58-B9A7-FB9C9B2C9EF8

